exultantis vim metuens, & facilitatem populi prædē esse dolens, in Ægyptum nauigauit: Demū ad Crœsum Lydorum Regem peruenit, à quo tantis est donatus opibus, quātis in Cilicia urbem valuit extruere. Eadem etiam ratione, Hermodorus vir neque obscurus, neque imprudens, Ephesum suam destituit, Cypseli dominatum percussus, & cùm Romam commeasset, autor fuit legis xij. tabularum ferendæ † à decēuiris, eām-
 que ipse post interpretatus est: ex ^{† L.2. §.1. ff.}
^{de origin.} iuris.
 quo statuam in Comitio habere
 meruit.* A suis præterea ciuib⁹ * ^{plin. libr.}
 desideratus legitur: quos quidem, ^{34. cap. 5.}
 morte dignos Heraclitus dixit, † † ^{Cic. li. v.}
 quia Hermodoru⁹ expulissent non ^{Tuscul. de}
 eius culpa, sed sua ipsorum iniuria: ^{Aristotele}
^{Aelianus.} quæ pariter Athenis eiecit A- ^{lib. 3. ca. 36.}
 ristotelem, de Deo purius solitò ^{Variae histo-}
^{riae.}

STEPHANI FORCAT.

loquentē. Ipse tamē, se vltro abire professus est, ne Athenienses bis peccarent: alludens ad Socratem, pari occasione iam interemptum ab illis, qui æquissima iura, & nequissima ingenia habuisse apprehendūtur: Sed malis moribus, quā bonis legibus, semper viuere maluerūt. Sæpe etenim accidit, vt leges optimæ ibi despiciantur, vbi fertiliter proueniūt. Nam & Assyrij, gemmas non magni æstiment, nec Indi Ebur, à Sabæis ferè thura fastidiuntur. Non mirum, si per multi illustres viri, discessus libertatem, domesticæ seruituti anteposuerint: aut maluerint ab alio in nauis gubernari, quā tam ingratissimæ præesse vectoribus. Ego certè valde doleo, quod mihi vitæ non sint multiplices, vt Herilo Regi, nymphæ matre claro:

*Nascenti cui treis animas Feronia
mater,*

Horrendum dictu, dederat: †

Ter letho sternendus erat.

† *virgilinus*
lib. 8.
aneidos.

At mihi vnicā est anima, cāq; nō sat
tis benē merita de corpore, quod
tot meditationibus & curis, nihil
non lugubre ac mœstum preferē-
tibus, iampridem vexat. Sed nec
literarium studiuī ac disciplina,
animæ pabulum ac solatiū, per-
inde corpori amica est. † Nec fru- † *Theuetus*,
stra, literarum color, cōsensu gen- σ, Corne-
tium niger usurpatur, non sine lius celsus
quodam homine iugis laboris & lib. 1. de re
molestiē: alioquin profectō, à cha- medica in
ra & nobili vrbe vix auellerer, pro- proœm. ini-
cerum quorūdam sed paucorum micam vo-
meritis illectus, & populi ductilis
& mitissimi, si nō à sequioribus idē-
tidem inflammetur. Quocirca e-
ueniet, vt urbem, ciuésque com-

STEPHANI FORCAT.

plures, laudibus efferam sine blā-
dimento non sine autore : ne quis
putet sine delectu, vt in vagina au-
rea, gladium plumbeum recondi.
Nec eos quidem, vlla ex parte di-
cterio vlo attingam, qui me inui-
ti potius, quām gaudētes, oppres-
sum deseruere, fortunam nimirū
potentiorum odorati. Præcipue
verò non pauci, qui si non fœlici-
ter, diu saltem, mihi ius enucleāti
incubuerant, & optabant manu
mea Lauream iuris indipisci, præ
oleastro olympico aut gemmato
diademate. Sed tum primum ad
meorum hostiū tēterrimum trāf-
fugerunt, quem antea in scolis ru-
dentem, ne de limine quidem in-
spicere voluerant. Atque, vt No-
mades Scythiaꝝ populi, sine certis
sedibus vagi, familiam, currum, &
greges, ad lātiora subinde pabula